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35. Kapuziner Alkoholfrei Triathlon - Trebgast | 28.05.2017

kapuziner-alkoholfrei-triathlon.de

27 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. AK 3 119 LORENZ Janina Katharina 1985 MRRC Triathlon Team 2. 0:11:22.84 00:38 10. 0:30:57.37 3. 0:42:57.81 00:33 4. 0:16:49.00 1. 1:00:19.56

2. 1. AK 1 118 AHRENS Johanna 1995 MRRC Triathlon Team 7. 0:11:33.05 00:29 6. 0:30:53.20 2. 0:42:54.80 00:28 6. 0:17:11.34 2. 1:00:34.11

3. 1. AK 2 121 DEGENHARDT Karoline 1988 Mey Post-SV Tübingen 1. 0:10:44.36 00:30 18. 0:31:57.39 5. 0:43:11.54 00:49 2. 0:16:35.27 3. 1:00:35.11

4. 2. AK 1 117 PAULIG Maria Gabriele 1994 MRRC Triathlon Team 16. 0:12:44.25 00:30 5. 0:30:50.35 7. 0:44:04.43 00:30 1. 0:16:25.30 4. 1:00:58.96

5. 1. Jugend A 106 WALTER Stefanie 2000 Kiwami Team TV 48 Erlangen 4. 0:11:25.51 00:30 12. 0:31:06.17 4. 0:43:00.96 00:30 11. 0:17:36.56 5. 1:01:06.79

6. 1. Junioren 104 SCHMIDT Samira 1999 Tristar-Regensburg 5. 0:11:25.97 00:35 7. 0:30:54.75 1. 0:42:54.76 00:29 16. 0:17:57.87 6. 1:01:21.49

7. 2. Junioren 125 NEESE Isabel 1998 Radbar TriTeam SV Bayreuth 9. 0:11:39.25 00:34 17. 0:31:55.08 10. 0:44:08.06 00:28 5. 0:16:58.98 7. 1:01:34.98

8. 2. AK 3 112 SCHLOß Anna 1987 3defacto Team ASC Darmstadt 22. 0:13:08.13 00:32 1. 0:30:24.99 8. 0:44:04.83 00:30 7. 0:17:11.66 8. 1:01:46.31

9. 3. Junioren 101 SCHIEN Eva 1999 Tristar-Regensburg 20. 0:13:01.20 00:37 2. 0:30:34.01 14. 0:44:11.43 00:29 8. 0:17:13.26 9. 1:01:53.26

10. 3. AK 3 113 WAGNER Dana 1983 Team Spessartchallenge TV Bad Orb12. 0:12:35.18 00:30 11. 0:31:03.35 11. 0:44:08.14 00:34 10. 0:17:25.32 10. 1:02:07.16

11. 4. AK 3 110 STEFFENHAGEN Diana 1985 3defacto Team ASC Darmstadt 11. 0:12:33.26 00:35 8. 0:30:55.77 6. 0:44:03.26 00:30 13. 0:17:49.84 11. 1:02:23.04

12. 2. AK 2 103 ERL Lorena 1990 Tristar-Regensburg 17. 0:12:47.89 00:34 4. 0:30:48.10 12. 0:44:09.09 00:31 12. 0:17:48.97 12. 1:02:28.20

13. 3. AK 2 123 SCHNEIDER Tanja 1989 Mey Post-SV Tübingen 14. 0:12:38.96 00:30 14. 0:31:39.99 18. 0:44:48.91 00:30 9. 0:17:15.88 13. 1:02:34.74

14. 4. AK 2 109 DUBINO Palina 1989 3defacto Team ASC Darmstadt 24. 0:13:29.77 00:33 3. 0:30:37.72 15. 0:44:39.80 00:36 15. 0:17:55.46 14. 1:03:10.80

15. 5. AK 3 107 KERN Katharina 1987 Kiwami Team TV 48 Erlangen 19. 0:12:52.09 00:44 13. 0:31:12.17 17. 0:44:47.45 00:34 14. 0:17:54.52 15. 1:03:15.04

16. 6. AK 3 102 BRADSHAW Ines 1987 Tristar-Regensburg 15. 0:12:39.48 00:35 9. 0:30:56.72 13. 0:44:10.25 00:31 21. 0:18:44.28 16. 1:03:25.01

17. 2. Jugend A 127 SCHAEFER Inka 2001 Radbar TriTeam SV Bayreuth 13. 0:12:35.58 00:31 15. 0:31:40.92 16. 0:44:46.88 00:30 20. 0:18:24.74 17. 1:03:41.43

18. 1. Senioren 2 111 TSCHECH Tanja 1972 3defacto Team ASC Darmstadt 18. 0:12:51.65 00:43 20. 0:32:05.36 20. 0:45:39.66 00:37 17. 0:17:58.14 18. 1:04:14.75

19. 3. Jugend A 105 NEUKAM Theresa 2000 Kiwami Team TV 48 Erlangen 3. 0:11:23.93 00:32 21. 0:32:10.14 9. 0:44:05.87 00:30 24. 0:19:45.71 19. 1:04:21.55

20. 5. AK 2 120 LEWERENZ Jessica 1989 MRRC Triathlon Team 21. 0:13:04.71 00:42 24. 0:33:33.85 25. 0:47:20.08 00:40 3. 0:16:36.15 20. 1:04:35.75

21. 3. AK 1 124 GROTEN Greta 1996 Mey Post-SV Tübingen 6. 0:11:30.64 00:36 25. 0:33:34.45 21. 0:45:41.01 00:36 19. 0:18:21.77 21. 1:04:38.52

22. 4. AK 1 122 KORNMÜLLER Karina 1993 Mey Post-SV Tübingen 8. 0:11:33.74 00:35 26. 0:33:34.52 22. 0:45:42.66 00:35 18. 0:18:21.20 22. 1:04:38.58

23. 5. AK 1 128 GILLAIN Isabel 1993 Radbar TriTeam SV Bayreuth 10. 0:11:42.25 00:33 22. 0:32:53.37 19. 0:45:08.24 00:34 27. 0:20:37.05 23. 1:06:18.65

24. 2. Senioren 2 115 SWOBODA-TÖPFER Nicole 1971 Team Spessartchallenge TV Bad Orb25. 0:13:32.40 00:36 16. 0:31:54.23 23. 0:46:02.18 00:43 23. 0:19:45.31 24. 1:06:29.72

25. 7. AK 3 126 TRIPKE Julia 1986 Radbar TriTeam SV Bayreuth 23. 0:13:16.27 00:43 19. 0:32:03.68 24. 0:46:02.66 00:38 25. 0:20:09.17 25. 1:06:49.21

26. 1. AK 4 114 KAISER Anne Christine 1981 Team Spessartchallenge TV Bad Orb26. 0:13:54.04 00:40 27. 0:33:36.48 26. 0:48:09.78 00:40 22. 0:19:34.81 26. 1:08:24.58

27. 8. AK 3 116 KREIT Katharina 1986 Team Spessartchallenge TV Bad Orb27. 0:14:31.54 00:34 23. 0:33:29.39 27. 0:48:33.95 00:31 26. 0:20:11.17 27. 1:09:16.02

DNF - Junioren 108 WARTER RUBIO Sofia 1999 Kiwami Team TV 48 Erlangen 0:12:40.63 00:31 0:31:43.52 0:44:54.38 00:40 - ---

Altersklassenwertung

Altersklasse Jugend A
5. 1. Jugend A 106 WALTER Stefanie 2000 Kiwami Team TV 48 Erlangen 2. 0:11:25.51 00:30 1. 0:31:06.17 1. 0:43:00.96 00:30 1. 0:17:36.56 1. 1:01:06.79

17. 2. Jugend A 127 SCHAEFER Inka 2001 Radbar TriTeam SV Bayreuth 3. 0:12:35.58 00:31 2. 0:31:40.92 3. 0:44:46.88 00:30 2. 0:18:24.74 2. 1:03:41.43

19. 3. Jugend A 105 NEUKAM Theresa 2000 Kiwami Team TV 48 Erlangen 1. 0:11:23.93 00:32 3. 0:32:10.14 2. 0:44:05.87 00:30 3. 0:19:45.71 3. 1:04:21.55

Altersklasse Junioren
6. 1. Junioren 104 SCHMIDT Samira 1999 Tristar-Regensburg 1. 0:11:25.97 00:35 2. 0:30:54.75 1. 0:42:54.76 00:29 3. 0:17:57.87 1. 1:01:21.49

7. 2. Junioren 125 NEESE Isabel 1998 Radbar TriTeam SV Bayreuth 2. 0:11:39.25 00:34 3. 0:31:55.08 2. 0:44:08.06 00:28 1. 0:16:58.98 2. 1:01:34.98

9. 3. Junioren 101 SCHIEN Eva 1999 Tristar-Regensburg 3. 0:13:01.20 00:37 1. 0:30:34.01 3. 0:44:11.43 00:29 2. 0:17:13.26 3. 1:01:53.26

DNF - Junioren 108 WARTER RUBIO Sofia 1999 Kiwami Team TV 48 Erlangen 0:12:40.63 00:31 0:31:43.52 0:44:54.38 00:40 - ---

Altersklasse AK 1
2. 1. AK 1 118 AHRENS Johanna 1995 MRRC Triathlon Team 2. 0:11:33.05 00:29 2. 0:30:53.20 1. 0:42:54.80 00:28 2. 0:17:11.34 1. 1:00:34.11

4. 2. AK 1 117 PAULIG Maria Gabriele 1994 MRRC Triathlon Team 5. 0:12:44.25 00:30 1. 0:30:50.35 2. 0:44:04.43 00:30 1. 0:16:25.30 2. 1:00:58.96

21. 3. AK 1 124 GROTEN Greta 1996 Mey Post-SV Tübingen 1. 0:11:30.64 00:36 4. 0:33:34.45 4. 0:45:41.01 00:36 4. 0:18:21.77 3. 1:04:38.52

22. 4. AK 1 122 KORNMÜLLER Karina 1993 Mey Post-SV Tübingen 3. 0:11:33.74 00:35 5. 0:33:34.52 5. 0:45:42.66 00:35 3. 0:18:21.20 4. 1:04:38.58

23. 5. AK 1 128 GILLAIN Isabel 1993 Radbar TriTeam SV Bayreuth 4. 0:11:42.25 00:33 3. 0:32:53.37 3. 0:45:08.24 00:34 5. 0:20:37.05 5. 1:06:18.65

Altersklasse AK 2
3. 1. AK 2 121 DEGENHARDT Karoline 1988 Mey Post-SV Tübingen 1. 0:10:44.36 00:30 4. 0:31:57.39 1. 0:43:11.54 00:49 1. 0:16:35.27 1. 1:00:35.11

12. 2. AK 2 103 ERL Lorena 1990 Tristar-Regensburg 3. 0:12:47.89 00:34 2. 0:30:48.10 2. 0:44:09.09 00:31 4. 0:17:48.97 2. 1:02:28.20

13. 3. AK 2 123 SCHNEIDER Tanja 1989 Mey Post-SV Tübingen 2. 0:12:38.96 00:30 3. 0:31:39.99 4. 0:44:48.91 00:30 3. 0:17:15.88 3. 1:02:34.74

14. 4. AK 2 109 DUBINO Palina 1989 3defacto Team ASC Darmstadt 5. 0:13:29.77 00:33 1. 0:30:37.72 3. 0:44:39.80 00:36 5. 0:17:55.46 4. 1:03:10.80

20. 5. AK 2 120 LEWERENZ Jessica 1989 MRRC Triathlon Team 4. 0:13:04.71 00:42 5. 0:33:33.85 5. 0:47:20.08 00:40 2. 0:16:36.15 5. 1:04:35.75

Altersklasse AK 3
1. 1. AK 3 119 LORENZ Janina Katharina 1985 MRRC Triathlon Team 1. 0:11:22.84 00:38 4. 0:30:57.37 1. 0:42:57.81 00:33 1. 0:16:49.00 1. 1:00:19.56

8. 2. AK 3 112 SCHLOß Anna 1987 3defacto Team ASC Darmstadt 6. 0:13:08.13 00:32 1. 0:30:24.99 3. 0:44:04.83 00:30 2. 0:17:11.66 2. 1:01:46.31

10. 3. AK 3 113 WAGNER Dana 1983 Team Spessartchallenge TV Bad Orb 3. 0:12:35.18 00:30 5. 0:31:03.35 4. 0:44:08.14 00:34 3. 0:17:25.32 3. 1:02:07.16

11. 4. AK 3 110 STEFFENHAGEN Diana 1985 3defacto Team ASC Darmstadt 2. 0:12:33.26 00:35 2. 0:30:55.77 2. 0:44:03.26 00:30 4. 0:17:49.84 4. 1:02:23.04

15. 5. AK 3 107 KERN Katharina 1987 Kiwami Team TV 48 Erlangen 5. 0:12:52.09 00:44 6. 0:31:12.17 6. 0:44:47.45 00:34 5. 0:17:54.52 5. 1:03:15.04

16. 6. AK 3 102 BRADSHAW Ines 1987 Tristar-Regensburg 4. 0:12:39.48 00:35 3. 0:30:56.72 5. 0:44:10.25 00:31 6. 0:18:44.28 6. 1:03:25.01
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

25. 7. AK 3 126 TRIPKE Julia 1986 Radbar TriTeam SV Bayreuth 7. 0:13:16.27 00:43 7. 0:32:03.68 7. 0:46:02.66 00:38 7. 0:20:09.17 7. 1:06:49.21

27. 8. AK 3 116 KREIT Katharina 1986 Team Spessartchallenge TV Bad Orb 8. 0:14:31.54 00:34 8. 0:33:29.39 8. 0:48:33.95 00:31 8. 0:20:11.17 8. 1:09:16.02

Altersklasse AK 4
26. 1. AK 4 114 KAISER Anne Christine 1981 Team Spessartchallenge TV Bad Orb 1. 0:13:54.04 00:40 1. 0:33:36.48 1. 0:48:09.78 00:40 1. 0:19:34.81 1. 1:08:24.58

Altersklasse Senioren 2
18. 1. Senioren 2 111 TSCHECH Tanja 1972 3defacto Team ASC Darmstadt 1. 0:12:51.65 00:43 2. 0:32:05.36 1. 0:45:39.66 00:37 1. 0:17:58.14 1. 1:04:14.75

24. 2. Senioren 2 115 SWOBODA-TÖPFER Nicole 1971 Team Spessartchallenge TV Bad Orb 2. 0:13:32.40 00:36 1. 0:31:54.23 2. 0:46:02.18 00:43 2. 0:19:45.31 2. 1:06:29.72
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